



# Obec Kujavy

Kujavy 86

742 45 Fulnek

Váš dopis s č.j.:

Ze dne:

Číslo jednací: 822/2017

Spisová

značka:

Vyřizuje: Petra Vojkůvková

Tel: 556 740 023

E-mail: starostka@kujavy.cz

Datová

schránka:

Datum: 19.6.2017

**Českomoravská světelná s.r.o.**

**Bohumilice č.p. 112  
69172 Klobouky u Brna**

## **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - Veřejné osvětlení**

Dne 19.6.2017 jsme od Vás obdrželi žádost č.j. 822/2017 o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ve věci poskytnutí informací týkajících se základních informací o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017:

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

**Pasportizace**

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

**111 ks**

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

**768 W**

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

**Nad 15 roků 111 ks**

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

**Výbojka sodíková vysokotlaká 111 ks**

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

**100 Betonový sloup**

**8 Ocelový sloup natíraný**

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

**Nad 25 roků 8000 m**

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

**NE**

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

**ANO**

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

**7,84 hodin**

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

**140 819 Kč**

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

**0 Kč**

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

**Autonomně (vlastní zaměstnanec)**

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

**Dlouhodobým smluvním vztahem:**

**Název firmy: ELETROZEMAN s.r.o.**

**Doba smluvního vztahu: Neurčitá \_\_\_\_\_ datum konce smlouvy**

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

**15 596,20 Kč**

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

**0 Kč**

V dubnu 2017 bylo provedeno výběrové řízení na výměnu veřejného osvětlení, které má být vyměněno do 31.8.2017.

S pozdravem

---

Petra Vojkůvková  
Starostka